
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 03:12

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pnsk-holic-strojek-panasonic-es-ll21-p-29650.html

  
Pánský holicí strojek Panasonic ES-
LL21.

Včetně DPH 1 859 Kč

Bez DPH 1 536 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00808071

Výrobce Panasonic

Popis produktu

Pánský holicí strojek Panasonic ES-LL21.
Holicí strojek se 3 břity, který je účinný a zároveň šetrný k pokožce

Hladké  holení 

Tříbodový řezací systém s přesnými noži z nerezové oceli a lineárním motorem zajišťuje přesné oholení šetrné k pokožce.
Zakřivená čepel se sledováním obličeje a volně nasazená hlava zajišťují hladké oholení i tam, kde je těžké zachytit nepoddajné
vlasy, například na tvářích a bradě.

Rychlý a výkonný motor 

Lineární motor Panasonic, speciálně navržený pro holicí strojky, zajišťuje, že ani při holení silného strniště nedojde ke ztrátě
energie a ztrátě strniště. Vysokorychlostní lineární pohon poskytuje hladké a čisté oholení přibližně při 13 000 cyklech za
minutu.

Holicí senzor

Integrovaný senzor automaticky detekuje tloušťku strniště a řídí výkon holení. Optimální využití energie snižuje napětí na
pokožce a zajišťuje jemné oholení. Aby se zabránilo ztrátě výkonu v hustém strništi, zvyšují se otáčky motoru pro silnější řez.
Při holení ztenčujících oblastí se snižuje výkon pro jemné oholení, které nepoškodí pokožku.

Přizpůsobení profilu obličeje

Vnější, kulaté fólie se přizpůsobují tvaru obličeje, což vám umožní efektivně dosáhnout těžko přístupných míst a poskytuje
maximální pohodlí. Rovnoměrně přiléhají k pokožce (i na bradě) a umožňují hladké oholení po celé ploše.

Péče o tankery

Zastřihovač, který je vytažen stisknutím tlačítka palcem, vám umožní pohodlně zastřihnout nepoddajné vlasy na krku a starat
se o dlouhé kotlety. Přesné nože a výkonný lineární motor umožňují výjimečně hladký řez.

Specifikace:

Výrobce: Panasonic
Model: ES-LL21
Napájecí napětí:

AC 100-240V
Akumulátorové

Výdrž baterie: 50min
Doba nabíjení: 1 hod
Typ motoru: Lineární motor přibližně 13 000 cyklů / min

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pnsk-holic-strojek-panasonic-es-ll21-p-29650.html


 

Typ čepele: 3 čepele
Vlastnosti čepele:

Leštěné pomocí nanotechnologie
Vnitřní radlice s úhlem čela 30 °

Senzor holení (LED indikátor) Ano
Suché / mokré oholení: Ano
Indikátor nabíjení: Ano, 2 x LED
Rozměry: 155 x 64 x 49 mm
Hmotnost: 155 g

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

